N2SA/N2SB
Zawory do systemów ciep³owniczych
sekcja  pozycja
 7-620
   Sierp.  01
Zawory N2SA.../N2SB s¹ przeznaczone do zimnej i gor¹cej wody o temperaturze w od  -5°C do +185°C.
Zawory dwudrogowe serii N2SA.../N2SB przeznaczone
s¹ do regulacji przep³ywu wody zimnej i gor¹cej,

DN15 kvs 1,6 1,6 MPa
DN15 kvs 2,7 1,6 MPa
DN20 kvs 3,9 1,6 MPa
DN20 kvs 6,3 1,6 MPa
DN25 kvs 10 1,6 MPa
Maks. nieszczelno�æ 0,05%  Kv
Materia³:
Korpus Odlew z ¿eliwa
sferoidalnego Gr 500/7
Grzyb, gniazdo i tuleja
prowadz¹ca: Stal nierdz. 304 C 15
Trzpieñ Stal nierdz. 303 S 21
D³awnica Samodopasowuj¹cy teflon
Oring i pier�cieñ t³oka Viton
A B C D * Si³ownk
N2SA15-0,63 130 95 15 110 AQT / AQM
N2SA15-1,0 130 95 15 110 AQT / AQM
N2SA15-1,6 130 95 15 110 AQT / AQM
N2SB15-2,7 130 95 15 110 AQT / AQM
N2SB20-3,9 140 105 20 115 AQT / AQM
N2SB20-6,3 140 105 20 115 AQT / AQM
N2SB25-10 150 115 25 130 AQT / AQM
N2SB32-16 160 140 32 140 AQT / AQM
B2SB40-27 180 150 40 150 AQT / AQM
B2SB50-39 200 165 50 175 NV...
B2SB65-63 240 185 65 180 NV...
B2SB80-100 260 200 80 190 NV...
B2SB100-160 300 220 100 230 AV...
Wymiary w mm
Po³¹czenie Kv Maks. cisn. ró¿n.
DN32 kvs 16 1,6 MPa
DN40 kvs 27 1,6 MPa